
UCHWAŁA NR X/89/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia w 2019 roku dotacji celowej  na przeprowadzenie prac konserwatorskich przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Stryków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 
poz.506), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2018 r., 
poz. 2067 ze zm.1)) oraz § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXI/165/2016 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
22 kwietnia 2016 r.  w sprawie przyjęcia zasad  udzielania  dotacji celowej na  prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub robót budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie 
Gminy Stryków (Dz U. Województwa Łódzkiego z 2016 r., poz. 2156) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się w 2019 r. dotację celową w  kwocie brutto 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Świętego Szczepana w Koźlu na  przeprowadzenie 
w 2019 roku prac konserwatorskich przy zabytku, wpisanym do rejestru zabytków ruchomych pod numerem 
rejestru B/228 - zabytkowych organach wraz z prospektem z 1867 r.  oraz   balustradzie chóru muzycznego  
wpisanej do rejestru zabytków nieruchomych pod numerem rejestru A/12/136 z kościoła parafialnego  pw. św. 
Szczepana w Koźlu.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Stryków 
a Beneficjentem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Łukasz Orłowski

1) Zm z 2019 r. poz. 730.

Id: 033D8A1F-527B-4128-9737-5A86B13C7AE6. Podpisany Strona 1


		2019-06-03T07:50:17+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Łukasz Orłowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




